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Glumsø biograf  

& kulturhus 

Østergade 16 

4171 Glumsø 

 
glumsoe.bio@gmail.com 

www.glumsoe-bio.dk 

  Aut. PSYKOLOG  
       

Annette Kure Aspelin 

Børn, voksne og familier 

Kognitiv terapi, Coaching 

Se mere: annetteaspelin.dk 

Tlf. 22 36 88 03 

Tyvelse Bygade 3,  

4171 Glumsø 

Glumsø Autoværksted 
 

Sorøvej 2, 4171 Glumsø 

Tlf. 40 85 67 15 

Din frisør for hele familien  
Storegade 10 
4171 Glumsø 

Tlf. 20 35 61 32 
www.salonrosengren.dk 

 

KARREBÆKSMINDE 

SEAFOOD 
v/ Bettina Henriksen 

Altid frisk fisk fra egen kutter 

på parkeringspladsen 

v/ Brugsen i Glumsø 

ONSDAG EFTERMIDDAG 
Kl. 14.30 - 17.30 

Tlf. 40 15 07 14 

 Mandag, Tirsdag og Onsdag 
Kl. 9.00 - 17.00 

Eller efter aftale 

v/Jeanett Jensen,  

Birkelundsvej 16, 4171 Glumsø 

Tlf. 25 78 64 28 

 

 
 

Køb din billet direkte fra vores  

hjemmeside eller i vores mobil app 
 

www.glumsoe-bio.dk 

Gratis film 

    Uge 31 

Ti 1. aug.  16.00 Elementært 

On 2. aug.  16.00 Elementært 

To 3. aug.  16.00 Elementært 

Fr 4. aug.  16.00 Elementært 

Lø 5. aug.  14.00 Elementært 

Lø 5. aug.  19.00 Oppenheimer 

Sø 6. aug.  14.00 Elementært 

Sø 6. aug.  19.00 Oppenheimer 

    Uge 32 

Ti 8. aug.  16.00 Indiana Jones and the Dial of Destiny 

On 9. aug.  16.00 Indiana Jones and the Dial of Destiny 

To 10. aug.  16.00 Indiana Jones and the Dial of Destiny 

Fr 11. aug.  19.30 Indiana Jones and the Dial of Destiny 

Lø 12. aug.  14.00 Indiana Jones and the Dial of Destiny 

Sø 13. aug.  14.00 Indiana Jones and the Dial of Destiny 

    Uge 33 

Ti 15. aug.  19.30 Mission: Impossible 7 

On 16. aug.  19.30 Mission: Impossible 7 

To 17. aug.  19.30 Mission: Impossible 7 

Fr 18. aug.  19.30 Mission: Impossible 7 

Lø 19. aug.  19.30 Mission: Impossible 7 

Sø 20. aug.  16.00 Rejsen til Saturn - Gratis film 

    Uge 34 

Ti 22. aug.  19.30 Barbie 

On 23. aug.  19.30 Barbie 

To 24. aug.  19.30 Når Befrielsen kommer 

Fr 25. aug.  10.00 Når Befrielsen kommer– Formiddagsfilm 

Lø 26. aug.  11.00 Bjergkøbing Grand Prix  

Lø 26. aug.  16.00 Når Befrielsen kommer 

Sø 27. aug.  14.00 Når Befrielsen kommer 

Sø 27. aug.  19.30 Når Befrielsen kommer 

    Uge 35 

Ma 28. aug.  19.30 Når Befrielsen kommer 

Ti 29. aug.  19.30 Når Befrielsen kommer 

On 30. aug.  19.30 Når Befrielsen kommer 

To 31. aug.  19.30 Når Befrielsen kommer 

Formiddagsfilm 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oppenheimer   

Spilletid: 3 timer 

Det historiske drama 'Oppenheimer' er 

en film om den amerikanske fysiker J. 

Robert Oppenheimer, som står bag 

opfindelsen af atombomben. Filmen er 

baseret på den Pulitzer Pris-vindene 

"American Prometheus: The Triumph 

and Tragedy of J. Robert Oppenhei-

mer" af Kai Bird og Martin J. Sherwin. 'Oppenheimer' er 

skrevet og instrueret af Christopher Nolan, som senest 

lavede filmen Tenet og tidligere har lavet film om Anden 

Verdenskrig med Dunkirk. I filmens hovedrolle ses Cillian 

Murphy, som tidligere har arbejdet sammen med Nolan 

på flere film heriblandt Batman Begins og Inception.  .  

Tilladt for børn over 11 år       Pris: 90 kr. 

 

Indiana Jones  

and the Dial of Destiny  

Spilletid: 2 timer 34 minutter 
Filmen er nummer fem i rækken af film 

om den eventyrlystne arkæolog. Den 

foregår med rumkapløbet som bag-

tæppe og vil udspille sig i 1969, hvor 

amerikanerne går benhårdt efter at 

blive de første på månen, det før Rus-

land. En ubehagelig sandhed går dog imidlertid op for 

Indy. Det viser sig nemlig, at hans gamle fjender, nazister-

ne, har en finger med i spillet (igen). Det amerikanske må-

nelandingsprogram styres nemlig af en gruppe eks-

nazister. Mads Mikkelsen og Harrison Ford er med på rol-

lelisten  
 

Tilladt for børn over 11 år       Pris: 90 kr. 

 

Elementært 

Spilletid: 1 time 33 minutter 

I Element City møder man den seje og 

kvikke ildpige Ilena, der er af den over-

bevisning at de forskellige elementer 

ikke skal blande sig og har af den 

grund aldrig været ude for det ildkvar-

ter, hun bor i. Det er dog indtil en 

vandskade i hendes fars dagligvare-

forretning, præsenterer hende for den søde og afslappede 

vanddreng ved navn Evan. Evan får hurtigt udfordret Ile-

nas opfattelse, af den verden de bor i og det umage ven-

nepar opdager noget, der er helt elementært: Selvom de 

er forskellige, så har de mere til fælles end man skulle tro.   

 

Frarådes børn under 7 år        Pris: 80 kr. 

A Star is Born’ er et gribende kærlighedsdrama 

med instruktøren Bradley Cooper i hovedrollen 

som den erfarne musiker Jackson Maine, der ved 

et tilfælde møder den ligeledes talentfulde, men 

ikke synderligt succesfulde sangerinde Ally (en 

forbløffende velspillende Lady Gaga) – og bliver 

stormende forelsket i hende. Ally knokler som 

servitrice og har næsten opgivet sin drøm om at 

slå igennem, da Jack træder til og lokker hende 

ind i spotlightet. Men Jack kæmper en hård kamp 

med sine egne dæmoner, og selvom Allys karrie-

re hurtig tager fart, vakler deres skrøbelige kær-

lighedsforhold. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mission: impossible 7  

dead reckoning part one  

Spilletid: 2 timer 43 minutter        

Actionfilmen 'Mission: Impossible 7' er 

syvende film i serien om IMF-agenten 

Ethan Hunt, som selvfølgelig igen bli-

ver portrætteret af Tom Cruise. 

Manden bag Mission: Impossible - 

Rogue Nation og Mission: Impossible - 

Fallout Christopher McQuarrie er tilbage som instruktør 

på både denne film og Mission: Impossible - Dead Recko-

ning Part Two, der i bedste Avengers-stil skal optages i 

forlængelse af hinanden.   

 

 

Tilladt for børn over 15 år       Pris: 90 kr. 

 

Rejsen til Saturn   

Spilletid: 1 time 28 minutter        

Lone Deleuran Indleder. En film om 

ære, respekt, kærlighed og integritet. 

En historie om at sætte livet på spil, 

for at forsvare de danske værdier: 

Hjørnesofaen, kolonihaven og den 

kælderkolde pilsner. Kurt Maj, en 

skruppelløs og magtbegærlig erhvers-

magnat sætter spillet i gang - spillet om jordens vandres-

sourcer - og det der er værre. Det hele resulterer i at en 

flok, helt igennem håbløse danskere, af blandet herkomst, 

sendes afsted til Saturn for at udfordre verdensrummets 

farligste alienhær imod alle odds. Filmen er en filmatise-

ring af Claus Deleurans klassiske kulttegneserie fra 1977.   

Tilladt for børn over 11 år      Gratis adgang 
 

 

Barbie 

Spilletid: 2 timer 

'Barbie' er en live-action film baseret 

på den ultrapopulære Mattel dukke af 

samme navn. I filmen følger man en af 

de mange Barbie dukker, der lever en 

perfekt og bekymringsfri tilværelse i 

det perfekte Barbieland.  

Da Barbie får en eksistentiel krise, bli-

ver hun dømt for excentrisk og dermed ikke perfekt nok 

og bliver derfor forvist fra Barbieland. Med Ken ved sin 

side drager hun nu på eventyr i den virkelige verden, men 

Barbie må dog tilbage igen da det viser sig, at hendes el-

skede Barbieland er i stor fare. Det ikoniske dukke-par 

Barbie og Ken spilles af Margot Robbie og Ryan Gosling.    
 

Tilladt for  alle        Pris: 90 kr. 

Open Air (KOKS) 

Fredag d. 25 august Kl. 21.30 

I anlægget ved søen 

 

 

 
Bjergkøbing  

Grand Prix 

Spilletid: 1 time 24 minutter        

Historien om cykelsmeden Theodore 

Felgen og hans to gode venner og 

medarbejdere, optimisten Sofus Gun-

dersen og pessimisten Ludvig, har 

været en del af den norske kulturarv i 

30 år. Theodore Felgen, Sofus og 

Ludvigs mange og fantastiske oplevelser med konstruktio-

nen af den unikke bil Il Tempo Gigante, for ikke at tale om 

det utrolige tempofyldte racerløb, har været en oplevelse 

for familier i generationer.  

 
Frarådes børn under 7 år        Pris: 80 kr. 

 
 

Når Befrielsen kommer 
 

Spilletid: 2 timer 

Storfilmen er inspireret af virkelige be-

givenheder og handler om et af dan-

markshistoriens underbelyste kapitler: 

Håndteringen af de hundredetusinder 

af tyske flygtninge, der kom til Dan-

mark lige før og efter befrielsen af 

Danmark i foråret 1945. Forstanderfa-

milien på Ryslinge Højskole på Fyn kommer i et umuligt 

dilemma, da skolen omdannes til interneringslejr for tyske 

flygtninge. Skal familien gå imod folkestemningen og 

hjælpe de mange flygtninge eller holde sig fra det, og væ-

re tydelige i deres modstand til tyskerne? Filmen er et gri-

bende drama om en nations sjæl under pres. 
 

 

Tilladt for børn over 11 år       Pris: 90 kr. 

Formiddagsfilm 


